
 
 

Jihomoravský svaz házené 
www.jmsh.chf.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 OBLASTNÍCH SOUTĚŽÍ 
 
 
 
 

JARO 

 
ročník 2010-2011 

 
 
 
 

 
 

Brno, únor 2010 



 

Oblastní soutěže - 2 – 

 
Jihomoravský svaz házené 
Zámečnická 2, 601 73 Brno 

www.jmsh.chf.cz 
 
 
 
 

Ing. Antonín Levíček  předseda exekutivy JmSH 
       602 518 444 

levicek@gralmoravia.eu 
 
 
Ing. Milan Letev   předseda soutěžní komise  

       606 693 531 
mletev@nbox.cz 

 
Jiří Musil    disciplinární subkomise SK 

       724 237 886 
j_musil@volny.cz 

 
Ladislav Dvořák   předseda trenérsko-metodické komise 

       605 250 397 
laddvo@post.cz 

 
Lenka Kristová   předseda komise mládeže 

       604 916 913 
lenka_kristova@centrum.cz 

 
Zdenek Teller   předseda komise rozhodčích 

       607 708 832 
hanysm@volny.cz 

 
Jiří Obršlík    předseda komise rozvoje 

       725 824 730 
mr.hillock@centrum.cz 

 
RNDr. Jiří Konicar  sekretář a předseda finanční komise 

       739 081 824 
jiri.konicar@seznam.cz 

 
 

Kancelář JmSH    tel.: 542 211 812 – klapka 217 
fax: 542 210 788 – heslo Házená 
jmsh.hazena@seznam.cz 

 
 
 
 
 



 

Jihomoravské soutěže -  3  - 

INFORMACE 
 
 

 
Stravné – podle vyhlášky MPSV č. 445 

 –  5 -12 hodin            61,- Kč 

 –  déle než 12 až do 18 hod.            93,- Kč 

 –  déle než 18 hod.         146,- Kč 
 
 

Změny v adresáři: 

Sokolnice TJ Sokol 

Trenér minižáci Kučera Marek 

M: 603 560 206 

Em: kucera@htsteel.cz 

Rozhodčí 

 

Prudký Jiří, Dr. Em  jiri.prudky@issabrno.cz 



 

Jihomoravské soutěže -  4  - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ROZLOSOVÁNÍ 



 

Jihomoravské soutěže -  5  - 

JJiihhoommoorraavvsskkáá  lliiggaa  mmuužžůů  
 

20.3.2011 14:30 LA049 Třešť - Brno IV Roman Bauer, Jakub Prokopec,  
 ----------- 

27.3.2011 17:00 LA071 Tišnov - Bohunice B Zdeněk Řeháček, Stanislav Chalupa,  

26.3.2011 17:30 LA072 Třešť - HK Ivančice B Stanislav Chalupa, Zdeněk Řeháček,  

27.3.2011 10:30 LA073 Újezd u Brna - V. Meziříčí B Filip Procházka, Jakub Prokopec,  

26.3.2011 17:00 LA074 D. Cerekev - SK Kuřim B Břetislav Jurečka, Bedřich Nehyba,  

27.3.2011 17:00 LA075 Brno IV - Nové Bránice Václav Horáček, David Šlezingr,  
----------- 

      

3.4.2011 17:00 LA076 Brno IV - Bohunice B Jiří Prudký, Zdenek Teller,  

3.4.2011 10:30 LA077 Nové Bránice - D. Cerekev Zdenek Teller, Jiří Prudký,  

3.4.2011 00:00 LA078 SK Kuřim B - Újezd u Brna Marek Damek, Jiří Kaufman,  

2.4.2011 17:00 LA079 V. Meziříčí B - Třešť Daniel Douda, Josef Škroch,  

2.4.2011 18:45 LA080 HK Ivančice B - Tišnov Roman Bauer, Daniela Radová,  
-----------       

9.4.2011 18:45 LA081 HK Ivančice B - Bohunice B Jakub Prokopec, David Šlezingr,  

10.4.2011 17:00 LA082 Tišnov - V. Meziříčí B Josef Horák, Břetislav Kotulán,  

9.4.2011 18:00 LA083 Třešť - SK Kuřim B Oldřich Knoz, David Komárek,  

10.4.2011 10:30 LA084 Újezd u Brna - Nové Bránice Roman Bauer, František Nesrsta,  

9.4.2011 17:00 LA085 D. Cerekev - Brno IV Jiří Novotný, Václav Horáček,  
----------- 

      

17.4.2011 17:00 LA086 Bohunice B - D. Cerekev Marek Damek, Jiří Kaufman,  

17.4.2011 17:00 LA087 Brno IV - Újezd u Brna Jiří Prudký, Zdenek Teller,  

17.4.2011 10:30 LA088 Nové Bránice - Třešť Lukáš Burčík, Petr Směja,  

17.4.2011 00:00 LA089 SK Kuřim B - Tišnov Jiří Králíček, Milan Letev,  

16.4.2011 17:00 LA090 V. Meziříčí B - HK Ivančice B Pavel Malinek, Martin Steiger,  
----------- 

      

1.5.2011 17:00 LA046 Bohunice B - V. Meziříčí B Otakar Bujnoch, Kateřina Zbranková,  

30.4.2011 18:45 LA047 HK Ivančice B - SK Kuřim B Pavel Šohaj, Petr Videcký,  

1.5.2011 17:00 LA048 Tišnov - Nové Bránice Michal Hanák, Jan Kosmák,  

1.5.2011 10:30 LA050 Újezd u Brna - D. Cerekev Daniel Douda, Josef Škroch,  

-----------       

8.5.2011 10:30 LA051 Újezd u Brna - Bohunice B Tomáš Bubeníček, Filip Procházka,  

7.5.2011 17:00 LA052 D. Cerekev - Třešť Jiří Prudký, Zdenek Teller,  

8.5.2011 17:00 LA053 Brno IV - Tišnov Roman Bauer, František Nesrsta,  

8.5.2011 10:30 LA054 Nové Bránice - HK Ivančice B František Nesrsta, Roman Bauer,  

8.5.2011 00:00 LA055 SK Kuřim B - V. Meziříčí B Daniel Douda, Josef Škroch,  
----------- 

      

15.5.2011 17:00 LA056 Bohunice B - SK Kuřim B David Komárek, Oldřich Knoz,  

14.5.2011 15:00 LA057 V. Meziříčí B - Nové Bránice Jindřich Berger, David Turczyk,  

14.5.2011 17:00 LA058 HK Ivančice B - Brno IV Jiří Prudký, Zdenek Teller,  

15.5.2011 17:00 LA059 Tišnov - D. Cerekev Michal Hanák, Petr Směja,  

14.5.2011 17:00 LA060 Třešť - Újezd u Brna Jakub Prokopec, Lukáš Burčík,  

----------- 
      

21.5.2011 17:00 LA061 Třešť - Bohunice B Daniel Douda, Michal Krist,  

22.5.2011 10:30 LA062 Újezd u Brna - Tišnov Roman Bauer, František Nesrsta,  

21.5.2011 17:00 LA063 D. Cerekev - HK Ivančice B Milan Letev, Jiří Prudký,  

22.5.2011 17:00 LA064 Brno IV - V. Meziříčí B Michal Hanák, Jan Kosmák,  

22.5.2011 10:30 LA065 Nové Bránice - SK Kuřim B Josef Horák, Břetislav Kotulán,  
-----------       

29.5.2011 17:00 LA066 Bohunice B - Nové Bránice Michal Krist, Petr Směja,  

29.5.2011 00:00 LA067 SK Kuřim B - Brno IV Stanislav Chalupa, Zdeněk Řeháček,  

28.5.2011 17:00 LA068 V. Meziříčí B - D. Cerekev Lukáš Burčík, David Turczyk,  

29.5.2011 10:30 LA069 HK Ivančice B - Újezd u Brna Jaroslav Hanych, Jindřich Berger,  

29.5.2011 17:00 LA070 Tišnov - Třešť Oldřich Knoz, David Komárek,  



 

Jihomoravské soutěže -  6  - 

DDiivviizzee  mmuužžůů  
 

26.3.2011 13:00 LB031 Juliánov B - Bystřice n.P. Lukáš Burčík, David Turczyk,  

27.3.2011 00:00 LB032 SK Kuřim C - Brno B Jiří Konicar, Břetislav Kotulán,  

27.3.2011 00:00 LB033 SHC Maloměřice B - Hostěrádky Jiří Králíček, Milan Letev,  
----------- 

      

3.4.2011 00:00 LB037 SK Kuřim C - Juliánov B Marek Damek, Jiří Kaufman,  

3.4.2011 00:00 LB038 SHC Maloměřice B - Bystřice n.P. Lukáš Burčík, Michal Krist,  

3.4.2011 11:00 LB039 Hostěrádky - Brno B Josef Horák, Břetislav Kotulán,  
-----------       

9.4.2011 13:00 LB034 Juliánov B - Hostěrádky Jaroslav Hanych, Filip Procházka,  

10.4.2011 00:00 LB035 Brno B - SHC Maloměřice B Jiří Prudký, Zdenek Teller,  

10.4.2011 11:00 LB036 Bystřice n.P. - SK Kuřim C Stanislav Chalupa, Zdeněk Řeháček,   SH 
-----------       

17.4.2011 11:00 LB049 Hostěrádky - Juliánov B Aleš Bujnoch, František Nesrsta,  

17.4.2011 00:00 LB050 SHC Maloměřice B - Brno B Marek Bečička, Jiří Horák,  

17.4.2011 00:00 LB051 SK Kuřim C - Bystřice n.P. Jiří Králíček, Milan Letev,  
----------- 

      

1.5.2011 12:30 LB046 Bystřice n.P. - Juliánov B Josef Horák, Břetislav Kotulán,            SH 

1.5.2011 00:00 LB047 Brno B - SK Kuřim C Michal Krist, Petr Směja,  

1.5.2011 11:00 LB048 Hostěrádky - SHC Maloměřice B Jiří Prudký, Zdenek Teller,  
----------- 

      

7.5.2011 13:00 LB058 Juliánov B - SHC Maloměřice B Jiří Konicar, Břetislav Kotulán,  

8.5.2011 00:00 LB059 SK Kuřim C - Hostěrádky Daniel Douda, Josef Škroch,  

8.5.2011 11:00 LB060 Bystřice n.P. - Brno B Břetislav Jurečka, Bedřich Nehyba,     VH  
----------- 

      

14.5.2011 13:00 LB040 Juliánov B - Brno B Václav Horáček, Jiří Novotný,  

15.5.2011 11:00 LB041 Hostěrádky - Bystřice n.P. Břetislav Jurečka, Bedřich Nehyba,  

15.5.2011 00:00 LB042 SHC Maloměřice B - SK Kuřim C Radovan Grimm, Jiří Matuška,  
-----------       

22.5.2011 00:00 LB043 SHC Maloměřice B - Juliánov B Zdenek Teller, Jiří Prudký,  

22.5.2011 11:00 LB044 Hostěrádky - SK Kuřim C Lukáš Burčík, David Turczyk,  

22.5.2011 00:00 LB045 Brno B - Bystřice n.P. Roman Bauer, František Nesrsta,  

----------- 
      

29.5.2011 00:00 LB055 Brno B - Juliánov B Filip Procházka, David Šlezingr,  

29.5.2011 11:00 LB056 Bystřice n.P. - Hostěrádky Radovan Grimm, Jiří Matuška, ,           VH 

29.5.2011 00:00 LB057 SK Kuřim C - SHC Maloměřice B Stanislav Chalupa, Zdeněk Řeháček,  
----------- 

      

4.6.2011 13:00 LB052 Juliánov B - SK Kuřim C Roman Bauer, František Nesrsta,  

5.6.2011 11:00 LB053 Bystřice n.P. - SHC Maloměřice B Jaroslav Hanych, Jindřich Berger,        VH  

5.6.2011 00:00 LB054 Brno B - Hostěrádky Josef Horák, Břetislav Kotulán,  

 
 

Pozn.:   VH … venkovní hřiště 
 SH … sportovní hala 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Jihomoravské soutěže -  7  - 

JJiihhoommoorraavvsskkáá  lliiggaa  ssttaarrššíícchh  žžáákkůů  
  

19.3.2011 11:00 LF120 Juliánov - Nové Bránice Daniel Zourek, Břetislav Jurečka,  

20.3.2011 00:00 LF121 SK Kuřim - SHC Maloměřice Daniel Douda, Josef Škroch,  

19.3.2011 11:00 LF122 V. Meziříčí - D. Cerekev Filip Procházka, David Šlezingr,  

19.3.2011 09:30 LF124 Bohunice - N. Veselí Radovan Grimm, Jiří Matuška,  

19.3.2011 15:00 LF125 Ivančice - Telnice Stanislav Chalupa, Zdeněk Řeháček,  

20.3.2011 17:30 LF126 HK KP Brno - Sokolnice Jindřich Berger, Jaroslav Hanych,  
----------- 

      
26.3.2011 11:00 LF127 Juliánov - HK KP Brno Lukáš Burčík, David Turczyk,  

27.3.2011 14:30 LF128 Sokolnice - Ivančice Josef Škroch, Daniel Douda,  

27.3.2011 14:30 LF129 Telnice - Bohunice Filip Procházka, Jakub Prokopec,  

27.3.2011 09:00 LF131 Újezd u Brna - V. Meziříčí Jakub Prokopec, Filip Procházka,  

26.3.2011 15:30 LF132 D. Cerekev - SK Kuřim Břetislav Jurečka, Bedřich Nehyba,  

27.3.2011 00:00 LF133 SHC Maloměřice - Nové Bránice David Komárek, Oldřich Knoz,  
----------- 

      

2.4.2011 11:00 LF134 Juliánov - SHC Maloměřice Tomáš Kubát, Jakub Prokopec,  

3.4.2011 09:00 LF135 Nové Bránice - D. Cerekev Zdenek Teller, Jiří Prudký,  

3.4.2011 09:00 LF136 Újezd u Brna - SK Kuřim Josef Horák, Břetislav Kotulán,  

3.4.2011 09:30 LF137 V. Meziříčí - N. Veselí Josef Škroch, Daniel Douda,  

3.4.2011 14:30 LF139 Sokolnice - Bohunice Aleš Bujnoch, Otakar Bujnoch,  

2.4.2011 13:30 LF140 Ivančice - HK KP Brno Daniela Radová, Drahoslav Kremláček,  
----------- 

      

9.4.2011 11:00 LF141 Juliánov - Ivančice Filip Procházka, Jaroslav Hanych,  

10.4.2011 17:30 LF142 HK KP Brno - Bohunice Jiří Prudký, Zdenek Teller,  

10.4.2011 14:30 LF144 Telnice - V. Meziříčí Radovan Grimm, Jiří Matuška,  

10.4.2011 11:00 LF145 N. Veselí - SK Kuřim Jakub Prokopec, David Turczyk,  

10.4.2011 09:00 LF146 Újezd u Brna - Nové Bránice Roman Bauer, František Nesrsta,  

9.4.2011 15:30 LF147 D. Cerekev - SHC Maloměřice Jiří Novotný, Václav Horáček,  
----------- 

      

16.4.2011 11:00 LF148 Juliánov - D. Cerekev Ladislav Dvořák, Zdenek Teller,  

17.4.2011 09:00 LF149 Újezd u Brna - SHC Maloměřice Radovan Grimm, Jiří Matuška,  

17.4.2011 13:30 LF150 Nové Bránice - N. Veselí Lukáš Burčík, Petr Směja,  

17.4.2011 00:00 LF151 SK Kuřim - Telnice Jiří Králíček, Drahoslav Kremláček,  

17.4.2011 14:30 LF152 Sokolnice - V. Meziříčí Jiří Matuška, Radovan Grimm,  

16.4.2011 09:30 LF154 Bohunice - Ivančice Daniel Douda, Josef Škroch,  
-----------       

30.4.2011 09:30 LF155 Bohunice - Juliánov Jaroslav Hanych, David Turczyk,  

1.5.2011 16:00 LF157 HK KP Brno - V. Meziříčí Petr Směja, Michal Krist,  

1.5.2011 14:30 LF158 Sokolnice - SK Kuřim Zdeněk Řeháček, Stanislav Chalupa,  

1.5.2011 14:30 LF159 Telnice - Nové Bránice Daniel Douda, Josef Škroch,  

1.5.2011 09:20 LF160 N. Veselí - SHC Maloměřice Břetislav Jurečka, Bedřich Nehyba,  

1.5.2011 09:00 LF161 Újezd u Brna - D. Cerekev Daniel Douda, Josef Škroch,  
-----------       

7.5.2011 11:00 LF162 Juliánov - Újezd u Brna Jiří Konicar, Břetislav Kotulán,  

7.5.2011 15:30 LF163 D. Cerekev - N. Veselí Jiří Prudký, Zdenek Teller,  

8.5.2011 00:00 LF164 SHC Maloměřice - Telnice Oldřich Knoz, David Komárek,  

8.5.2011 09:00 LF165 Nové Bránice - Sokolnice Roman Bauer, František Nesrsta,  

8.5.2011 00:00 LF166 SK Kuřim - HK KP Brno Josef Škroch, Daniel Zourek,  

7.5.2011 10:30 LF167 V. Meziříčí - Ivančice Jakub Prokopec, David Šlezingr,  
-----------       

14.5.2011 09:30 LF170 Bohunice - V. Meziříčí Břetislav Jurečka, Bedřich Nehyba,  

14.5.2011 15:30 LF171 Ivančice - SK Kuřim Zdenek Teller, Jiří Prudký,  

15.5.2011 16:00 LF172 HK KP Brno - Nové Bránice Stanislav Chalupa, Štěpán Šůstek,  

15.5.2011 14:30 LF173 Sokolnice - SHC Maloměřice Milan Letev, Lucie Zbožínková,  

15.5.2011 14:30 LF174 Telnice - D. Cerekev Daniel Douda, Karolína Kloudová,  

15.5.2011 10:30 LF175 N. Veselí - Újezd u Brna Petr Směja, Tomáš Kubát,  



 

Jihomoravské soutěže -  8  - 

21.5.2011 14:30 LF114 Telnice - HK KP Brno David Šlezingr, Lucie Zbožínková,  

21.5.2011 10:30 LF176 Juliánov - N. Veselí Roman Bauer, Filip Procházka,  

22.5.2011 09:00 LF177 Újezd u Brna - Telnice František Nesrsta, Roman Bauer,  

21.5.2011 15:30 LF178 D. Cerekev - Sokolnice Milan Letev, Jiří Prudký,  

22.5.2011 00:00 LF179 SHC Maloměřice - HK KP Brno Jiří Prudký, Zdenek Teller,  

22.5.2011 09:00 LF180 Nové Bránice - Ivančice Josef Horák, Břetislav Kotulán,  

22.5.2011 00:00 LF181 SK Kuřim - Bohunice Natálie Továrková, Michal Hanák,  
-----------       

28.5.2011 11:00 LF106 Juliánov - SK Kuřim Jiří Prudký, Natálie Továrková,  

28.5.2011 15:00 LF107 V. Meziříčí - Nové Bránice Lukáš Burčík, David Turczyk,  

29.5.2011 15:00 LF109 Bohunice - D. Cerekev Michal Krist, Petr Směja,  

29.5.2011 09:00 LF110 Ivančice - Újezd u Brna Jaroslav Hanych, Jindřich Berger,  

29.5.2011 15:00 LF111 HK KP Brno - N. Veselí Filip Procházka, David Šlezingr,  

29.5.2011 14:30 LF112 Telnice - Sokolnice Petr Kremláček, Jakub Prokopec,  
-----------       

4.6.2011 11:00 LF092 Juliánov - V. Meziříčí Roman Bauer, František Nesrsta,  

4.6.2011 09:30 LF094 Bohunice - Nové Bránice Daniel Douda, Daniel Zourek,  

5.6.2011 10:30 LF095 Ivančice - SHC Maloměřice Petr Kremláček, Milan Letev,  

5.6.2011 16:00 LF096 HK KP Brno - D. Cerekev Josef Horák, Břetislav Kotulán,  

5.6.2011 14:30 LF097 Sokolnice - Újezd u Brna Tomáš Kubát, David Šlezingr,  

5.6.2011 10:30 LF098 N. Veselí - Telnice Stanislav Chalupa, Štěpán Šůstek,  
-----------       

12.6.2011 14:30 LF099 Telnice - Juliánov Ladislav Dvořák, Radovan Grimm,  

12.6.2011 14:30 LF100 Sokolnice - N. Veselí Drahoslav Kremláček, Jiří Matuška,  

12.6.2011 09:00 LF101 Újezd u Brna - HK KP Brno Lukáš Burčík, David Turczyk,  

11.6.2011 15:30 LF102 D. Cerekev - Ivančice Zdeněk Řeháček, Lucie Zbožínková,  

12.6.2011 00:00 LF103 SHC Maloměřice - Bohunice Jan Kosmák, Natálie Továrková,  

11.6.2011 10:30 LF105 SK Kuřim - V. Meziříčí Karolína Kloudová, Jakub Prokopec,  

12.6.2011 10:30 LF119 Nové Bránice - SK Kuřim Tomáš Kubát, Jakub Prokopec,  
-----------       

19.6.2011 14:30 LF113 Sokolnice - Juliánov Karolína Kloudová, Filip Procházka,  

19.6.2011 10:30 LF115 N. Veselí - Ivančice Štěpán Šůstek, Zdeněk Řeháček,  

19.6.2011 09:00 LF116 Újezd u Brna - Bohunice Ladislav Dvořák, Břetislav Jurečka,  

19.6.2011 00:00 LF118 SHC Maloměřice - V. Meziříčí Drahoslav Kremláček, Bedřich Nehyba,  

  

  
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Jihomoravské soutěže -  9  - 

JJiihhoommoorraavvsskkáá  lliiggaa  mmllaaddššíícchh  žžáákkůů  
  

19.3.2011 09:30 LH120 Juliánov - Nové Bránice Břetislav Jurečka, Daniel Zourek,  

20.3.2011 00:00 LH121 SK Kuřim - SHC Maloměřice Daniel Douda, Josef Škroch,  

19.3.2011 08:00 LH124 Bohunice - N. Veselí A Radovan Grimm, Jiří Matuška,  

19.3.2011 13:00 LH116 Bohunice - N. Veselí B Radovan Grimm, Jiří Matuška,  

19.3.2011 13:30 LH125 Ivančice - Telnice Stanislav Chalupa, Zdeněk Řeháček,  

20.3.2011 16:00 LH126 HK KP Brno - Sokolnice Jindřich Berger, Jaroslav Hanych,  
----------- 

      

26.3.2011 09:30 LH127 Juliánov - HK KP Brno Lukáš Burčík, David Turczyk,  

27.3.2011 13:00 LH128 Sokolnice - Ivančice Daniel Douda, Josef Škroch,  

27.3.2011 13:00 LH129 Telnice - Bohunice Jakub Prokopec, Filip Procházka,  

27.3.2011 00:00 LH133 SHC Maloměřice - Nové Bránice David Komárek, Oldřich Knoz,  
----------- 

      

2.4.2011 09:30 LH134 Juliánov - SHC Maloměřice Tomáš Kubát, Jakub Prokopec,  

3.4.2011 08:00 LH137 Velké Meziříčí - N. Veselí A Daniel Douda, Josef Škroch,  

3.4.2011 11:00 LH131 Velké Meziříčí - N. Veselí B Josef Škroch, Daniel Douda,  

3.4.2011 13:00 LH139 Sokolnice - Bohunice Aleš Bujnoch, Otakar Bujnoch,  

2.4.2011 12:00 LH140 Ivančice - HK KP Brno Roman Bauer, Drahoslav Kremláček,  
----------- 

      

9.4.2011 09:30 LH141 Juliánov - Ivančice Jaroslav Hanych, Filip Procházka,  

10.4.2011 16:00 LH142 HK KP Brno - Bohunice Zdenek Teller, Jiří Prudký,  

10.4.2011 13:00 LH144 Telnice - Velké Meziříčí Radovan Grimm, Jiří Matuška,  

10.4.2011 09:30 LH145 N. Veselí A - SK Kuřim David Turczyk, Jakub Prokopec,  

10.4.2011 12:30 LH136 N. Veselí B - SK Kuřim Jakub Prokopec, David Turczyk,  
----------- 

      

17.4.2011 09:00 LH150 Nové Bránice - N. Veselí A Lukáš Burčík, Petr Směja,  

17.4.2011 12:00 LH146 Nové Bránice - N. Veselí B Lukáš Burčík, Petr Směja,  

17.4.2011 00:00 LH151 SK Kuřim - Telnice Milan Letev, Drahoslav Kremláček,  

17.4.2011 13:00 LH152 Sokolnice - Velké Meziříčí Radovan Grimm, Jiří Matuška, 

16.4.2011 08:00 LH154 Bohunice - Ivančice Daniel Douda, Josef Škroch,  
----------- 

      

30.4.2011 08:00 LH155 Bohunice - Juliánov Jaroslav Hanych, David Turczyk,  

1.5.2011 14:30 LH157 HK KP Brno - Velké Meziříčí Michal Krist, Petr Směja,  

1.5.2011 13:00 LH158 Sokolnice - SK Kuřim Stanislav Chalupa, Zdeněk Řeháček,  

1.5.2011 13:00 LH159 Telnice - Nové Bránice Josef Škroch, Daniel Douda,  

1.5.2011 08:00 LH160 N. Veselí A - SHC Maloměřice Břetislav Jurečka, Bedřich Nehyba,  

1.5.2011 10:45 LH149 N. Veselí B - SHC Maloměřice Bedřich Nehyba, Břetislav Jurečka,  
----------- 

      

8.5.2011 00:00 LH164 SHC Maloměřice - Telnice Oldřich Knoz, David Komárek,  

8.5.2011 12:00 LH165 Nové Bránice - Sokolnice František Nesrsta, Roman Bauer,  

8.5.2011 00:00 LH166 SK Kuřim - HK KP Brno Daniel Douda, Daniel Zourek,  

7.5.2011 09:00 LH167 Velké Meziříčí - Ivančice Jakub Prokopec, David Šlezingr,  
----------- 

      

14.5.2011 08:00 LH170 Bohunice - Velké Meziříčí Břetislav Jurečka, Bedřich Nehyba,  

14.5.2011 14:00 LH171 Ivančice - SK Kuřim Zdenek Teller, Jiří Prudký,  

15.5.2011 14:30 LH172 HK KP Brno - Nové Bránice Stanislav Chalupa, Štěpán Šůstek,  

15.5.2011 13:00 LH173 Sokolnice - SHC Maloměřice Milan Letev, Lucie Zbožínková,  

15.5.2011 09:00 LH175 N. Veselí A - N. Veselí B Petr Směja, Tomáš Kubát,  
-----------       

21.5.2011 13:00 LH114 Telnice - HK KP Brno David Šlezingr, Lucie Zbožínková,  

21.5.2011 09:00 LH176 Juliánov - N. Veselí A Roman Bauer, Filip Procházka,  

21.5.2011 12:00 LH162 Juliánov - N. Veselí B Roman Bauer, Filip Procházka,  

22.5.2011 00:00 LH179 SHC Maloměřice - HK KP Brno Jiří Prudký, Zdenek Teller,  

22.5.2011 12:00 LH180 Nové Bránice - Ivančice Josef Horák, Břetislav Kotulán,  

22.5.2011 00:00 LH181 SK Kuřim - Bohunice Natálie Továrková, Michal Hanák,  



 

Jihomoravské soutěže -  10  - 

28.5.2011 09:30 LH106 Juliánov - SK Kuřim Jiří Prudký, Natálie Továrková,  

28.5.2011 13:30 LH107 Velké Meziříčí - Nové Bránice Lukáš Burčík, David Turczyk,  

29.5.2011 13:30 LH111 HK KP Brno - N. Veselí A Filip Procházka, David Šlezingr,  

29.5.2011 16:30 LH101 HK KP Brno - N. Veselí B Filip Procházka, David Šlezingr,  

29.5.2011 13:00 LH112 Telnice - Sokolnice Jakub Prokopec, Petr Kremláček,  
----------- 

      

4.6.2011 09:30 LH092 Juliánov - Velké Meziříčí Roman Bauer, František Nesrsta,  

4.6.2011 08:00 LH094 Bohunice - Nové Bránice Daniel Douda, Daniel Zourek,  

5.6.2011 09:00 LH095 Ivančice - SHC Maloměřice Milan Letev, Petr Kremláček,  

5.6.2011 09:00 LH098 N. Veselí A - Telnice Stanislav Chalupa, Štěpán Šůstek,  

5.6.2011 12:00 LH177 N. Veselí B - Telnice Štěpán Šůstek, Stanislav Chalupa,  
----------- 

      

12.6.2011 13:00 LH099 Telnice - Juliánov Radovan Grimm, Ladislav Dvořák,  

12.6.2011 13:00 LH100 Sokolnice - N. Veselí A Drahoslav Kremláček, Jiří Matuška,  

12.6.2011 16:00 LH097 Sokolnice - N. Veselí B Drahoslav Kremláček, Jiří Matuška,  

12.6.2011 00:00 LH103 SHC Maloměřice - Bohunice Jan Kosmák, Natálie Továrková,  

11.6.2011 09:00 LH105 SK Kuřim - Velké Meziříčí Jakub Prokopec, Karolína Kloudová,  

12.6.2011 09:00 LH119 Nové Bránice - SK Kuřim Tomáš Kubát, Jakub Prokopec,  
----------- 

      

19.6.2011 13:00 LH113 Sokolnice - Juliánov Karolína Kloudová, Filip Procházka,  

19.6.2011 09:00 LH115 N. Veselí A - Ivančice Zdeněk Řeháček, Štěpán Šůstek,  

19.6.2011 12:00 LH110 N. Veselí B - Ivančice Zdeněk Řeháček, Štěpán Šůstek,  

19.6.2011 00:00 LH118 SHC Maloměřice - Velké Meziříčí Drahoslav Kremláček, Bedřich Nehyba,  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Jihomoravské soutěže -  11  - 

JJiihhoommoorraavvsskkáá  lliiggaa  mmllaaddššíícchh  žžáákkyyňň  
 

19.3.2011 12:00 LJ031 Ivančice - Hodonín Zdeněk Řeháček, Stanislav Chalupa,  

19.3.2011 16:30 LJ041 Třebíč - Hodonín Lukáš Burčík, David Turczyk,  
----------- 

      

26.3.2011 10:00 LJ053 Měnín - Hodonín Aleš Bujnoch, Ladislav Dvořák,  
----------- 

      

2.4.2011 14:30 LJ033 Třebíč - Měnín Stanislav Chalupa, Zdeněk Řeháček,  

2.4.2011 12:30 LJ060 Hodonín - Bohunice Markéta Bachánková, Gabriela Zmeškalová,  
----------- 

      

9.4.2011 13:00 LJ039 Bohunice - Třebíč Břetislav Jurečka, Bedřich Nehyba,  
-----------       

16.4.2011 13:00 LJ040 Bohunice - Ivančice Daniel Douda, Josef Škroch,  
----------- 

      

30.4.2011 12:30 LJ046 Hodonín - Ivančice Adam Burďák, Lukáš Králík,  

30.4.2011 13:00 LJ050 Bohunice - Měnín Jindřich Berger, Jaroslav Hanych,  
----------- 

      

7.5.2011 12:30 LJ038 Hodonín - Měnín Kateřina Hrabalová, Roman Zmeškal,  

7.5.2011 14:30 LJ054 Třebíč - Bohunice David Turczyk, Milan Letev,  
----------- 

      

14.5.2011 12:30 LJ049 Ivančice - Třebíč Jiří Prudký, Zdenek Teller,  

15.5.2011 10:00 LJ035 Měnín - Bohunice Daniel Zourek, David Šlezingr,  
----------- 

      

21.5.2011 12:30 LJ056 Hodonín - Třebíč Kateřina Hrabalová, Daniela Radová,  

22.5.2011 13:00 LJ058 Měnín - Ivančice Roman Bauer, František Nesrsta,  
----------- 

      

29.5.2011 12:00 LJ043 Ivančice - Měnín Jaroslav Hanych, Jindřich Berger,  

29.5.2011 13:30 LJ045 Bohunice - Hodonín Michal Krist, Petr Směja,  
----------- 

      

5.6.2011 10:00 LJ048 Měnín - Třebíč Břetislav Jurečka, Bedřich Nehyba,  

5.6.2011 12:00 LJ055 Ivančice - Bohunice Petr Kremláček, Milan Letev,  
----------- 

      

11.6.2011 14:30 LJ034 Třebíč - Ivančice Jiří Konicar, Bedřich Nehyba,  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Jihomoravské soutěže -  12  - 

JJiihhoommoorraavvsskkáá  lliiggaa  ssttaarrššíícchh  žžáákkyyňň  
 
TTuurrnnaajj  77  ––  ppoořřaaddaatteell  TTřřeebbííčč          hhll..  rroozzhhooddččíí::  PPrroocchháázzkkaa  FFiilliipp  

 

12.3.2011 10:00 LG037 Třebíč - Bohunice A Filip Procházka, Natálie Továrková, 

12.3.2011 10:45 LG038 Bohunice B - Měnín David Šlezingr, Karolína Kloudová, 

12.3.2011 11:30 LG039 Bohunice A - Měnín Filip Procházka, Natálie Továrková, 

12.3.2011 12:15 LG040 Třebíč - Bohunice B David Šlezingr, Karolína Kloudová, 

12.3.2011 13:00 LG041 Bohunice B - Bohunice A David Šlezingr, Natálie Továrková, 

12.3.2011 13:45 LG042 Měnín - Třebíč Filip Procházka, Karolína Kloudová, 
 

TTuurrnnaajj  88  ––  ppoořřaaddaatteell  BBoohhuunniiccee        hhll..  rroozzhhooddččíí::  MMaattuušškkaa  JJiiřříí  
 

27.3.2011 08:30 LG043 Bohunice A - Měnín Jiří Matuška, Ladislav Dvořák, 

27.3.2011 09:15 LG044 Bohunice B - Třebíč Drahoslav Kremláček, Jiří Matuška, 

27.3.2011 10:00 LG045 Měnín - Třebíč Drahoslav Kremláček, Ladislav Dvořák, 

27.3.2011 10:45 LG046 Bohunice A - Bohunice B Jiří Matuška, Ladislav Dvořák, 

27.3.2011 11:30 LG047 Bohunice B - Měnín Drahoslav Kremláček, Jiří Matuška, 

27.3.2011 12:15 LG048 Třebíč - Bohunice A Drahoslav Kremláček, Ladislav Dvořák, 
 

TTuurrnnaajj  99  ––  ppoořřaaddaatteell  TTřřeebbííčč          hhll..  rroozzhhooddččíí::  LLeetteevv  MMiillaann  
 

7.5.2011 10:00 LG049 Třebíč - Bohunice A Milan Letev, Karolína Kloudová, 

7.5.2011 10:45 LG050 Bohunice B - Měnín David Turczyk, Natálie Továrková, 

7.5.2011 11:30 LG051 Bohunice A - Měnín Milan Letev, Karolína Kloudová, 

7.5.2011 12:15 LG052 Třebíč - Bohunice B David Turczyk, Natálie Továrková, 

7.5.2011 13:00 LG053 Bohunice B - Bohunice A Karolína Kloudová, David Turczyk, 

7.5.2011 13:45 LG054 Měnín - Třebíč Milan Letev, Natálie Továrková, 
 

TTuurrnnaajj  1100  ––  ppoořřaaddaatteell  MMěěnníínn        hhll..  rroozzhhooddččíí::  ŠŠlleezziinnggrr  DDaavviidd  
 

15.5.2011 11:00 LG055 Měnín - Bohunice B Drahoslav Kremláček, Petr Kremláček, 

15.5.2011 11:45 LG056 Třebíč - Bohunice A David Šlezingr, Daniel Zourek, 

15.5.2011 12:30 LG057 Bohunice B - Bohunice A Drahoslav Kremláček, Petr Kremláček, 

15.5.2011 13:15 LG058 Měnín - Třebíč David Šlezingr, Daniel Zourek, 

15.5.2011 14:00 LG059 Třebíč - Bohunice B Drahoslav Kremláček, Petr Kremláček, 

15.5.2011 14:45 LG060 Bohunice A - Měnín David Šlezingr, Daniel Zourek, 
 

TTuurrnnaajj  1111  ––  ppoořřaaddaatteell  BBoohhuunniiccee        hhll..  rroozzhhooddččíí::  JJuurreeččkkaa  BBřřeettiissllaavv  
 

28.5.2011 08:30 LG061 Bohunice A - Měnín Břetislav Jurečka, Daniel Zourek, 

28.5.2011 09:15 LG062 Bohunice B - Třebíč Bedřich Nehyba, Tomáš Kubát, 

28.5.2011 10:00 LG063 Měnín - Třebíč Břetislav Jurečka, Daniel Zourek, 

28.5.2011 10:45 LG064 Bohunice A - Bohunice B Bedřich Nehyba, Tomáš Kubát, 

28.5.2011 11:30 LG065 Bohunice B - Měnín Břetislav Jurečka, Daniel Zourek, 

28.5.2011 12:15 LG066 Třebíč - Bohunice A Bedřich Nehyba, Tomáš Kubát, 
 

TTuurrnnaajj  1122  ––  ppoořřaaddaatteell  MMěěnníínn        hhll..  rroozzhhooddččíí::  HHaannyycchh  JJaarroossllaavv    
 

12.6.2011 11:00 LG067 Měnín - Bohunice B Štěpán Šůstek, Jaroslav Hanych, 

12.6.2011 11:45 LG068 Bohunice A - Třebíč Jindřich Berger, Jaroslav Hanych, 

12.6.2011 12:30 LG069 Bohunice B - Třebíč Štěpán Šůstek, Jindřich Berger, 

12.6.2011 13:15 LG070 Měnín - Bohunice A Jaroslav Hanych, Štěpán Šůstek, 

12.6.2011 14:00 LG071 Bohunice A - Bohunice B Jindřich Berger, Jaroslav Hanych, 

12.6.2011 14:45 LG072 Třebíč - Měnín Štěpán Šůstek, Jindřich Berger, 

 
 

Hlavní rozhodčí při turnaji st. žákyň je zodpovědný za odeslání zápisů a je přítomen na všechna utkání 
(i ta, která neřídí jako rozhodčí)! 
 

 



 

Jihomoravské soutěže -  13  - 

Rozlosování mini 6+1 a 4+1 

23. kolo 26.3.2011  24. kolo 27.3.2011  
SK Ku řim TJ Sokol Nové Bránice 
HK Ivančice - dívky Sokol Telnice 
HK Ivančice-chlapci TJ Sokol Sokolnice 
TJ Sokol Juliánov Sokol Měnín 
HK Královo Pole Sokol Újezd u Brna 
Tatran Bohunice 

25. kolo 2.4.2011  26. kolo 3.4.2011  
HK Ivan čice - dívky HK Královo Pole 
Sokol Telnice TJ Sokol Nové Bránice 
Sokol Újezd u Brna SK Kuřim 
Tatran Bohunice Sokol Měnín 
TJ Sokol Sokolnice TJ Sokol Juliánov 

HK Ivančice - chlapci 
27. kolo 16.4.2011  28. kolo 17.4.2011  

Tatran Bohunice TJ Sokol Sokolnice 
Sokol Újezd u Brna Sokol Měnín 
Sokol Telnice TJ Sokol Nové Bránice 
HK Ivančice -dívky SK Kuřim 
HK Ivančice -chlapci HK Královo Pole 

TJ Sokol Juliánov 
29. kolo 14.5.2011  30. kolo 15.5.2011  

HK Ivan čice -chlapci Sokol Telnice 
Tatran Bohunice TJ Sokol Sokolnice 
Sokol Újezd u Brna Sokol Měnín 
Hk Ivančice -dívky TJ Sokol Nové Bránice 
TJ Sokol Juliánov SK Kuřim 

HK Královo Pole 
31. kolo 28.5.2011  32. kolo 29.5.2011  

Sokol M ěnín TJ Sokol Juliánov 
SK Kuřim HK Ivančice - chlapci 
TJ Sokol Nové Bránice HK Ivančice - dívky 
TJ Sokol Sokolnice Tatran Bohunice 
Sokol Telnice Sokol Újezd u Brna 
HK Královo Pole 

33. kolo 11.6.2010  34. kolo 12.6.2011  
HK Ivančice - chlapci Sokol Újezd u Brna 
TJ Sokol Juliánov Tatran Bohunice 
HK Královo Pole HK Ivančice - dívky 
SK Kuřim Sokol Telnice 
TJ Sokol Nové Bránice TJ Sokol Sokolnice 
Sokol Měnín 

Pozn.: Pořadatel turnaje ve 33. kole bude určen dle zájmu, příp. losem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Jihomoravské soutěže -  14  - 

Poznámky: 


